
Lubelski Związek Strzelectwa Sportowego 

ul. Gospodarcza 27, 20-211  Lublin 

Regon 430411753   NIP 712-25-22-973 

www.lzss.lublin.pl  

 

 

Zarządzenie Prezesa LZSS nr 1/Z/2012 

z dnia 25 lutego 2012 roku 

w sprawie wyznaczania Obserwatora i Delegata Technicznego na zawody kalendarza LZSS 

 

 

 

Na podstawie §16 pkt.3 Statutu Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego oraz  „Zasad wyznaczania 

obserwatorów WZSS” określonych przez Polski Związek Strzelectwa Sportowego zarządzam co następuje: 

 

§1 

Obserwatora i Delegata Technicznego LZSS wyznacza Prezes Lubelskiego Związku Strzelectwa 

Sportowego. 

 

§2 

Wnioski o wyznaczenie Obserwatora i Delegata Technicznego LZSS organizatorzy zawodów składają 

pocztą elektroniczną na formularzu będącym załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. Warunkiem 

wyznaczenia Obserwatora lub Delegata Technicznego na dane zawody jest dokonanie przez Organizatora 

poprawnego zgłoszenia obsady sędziowskiej, dotyczącego funkcji kierowniczych pełnionych przez sędziów 

z wymaganą do tego klasą sędziowską. 

 

§3 

Decyzje o wyznaczeniu obserwatorów i delegatów technicznych podjęte dla zawodów odbywających się 

do dnia 15 marca 2012 roku zachowują swoją ważnośd. 

 

§4 

Tracą ważnośd wszystkie dotychczasowe decyzje o wyznaczeniu obserwatora i delegata technicznego 

podjęte dla zawodów odbywających się po 15 marca 2012 roku. 

 

§5 

Całośd dokumentacji Kolegium Sędziów LZSS podlega przekazaniu Prezesowi LZSS w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 4 marca 2012 roku. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu powołania Kolegium Sędziów LZSS. 

 

 

Prezes Lubelskiego Związku 

Strzelectwa Sportowego 

 

Sylwia Konc 

 

Załącznik:    Wniosek o wyznaczenie Obserwatora lub Delegata Technicznego zawodów. 


